
Jegyzőkönyv

Készült Varga Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. december 12. napján tartott 
rendkívüli testületi üléséről.

Testületi ülés helye: Városháza Tanácskozóterme
Sásd, Dózsa Gy. u. 32.

Jelen vannak: Lukácsné Lembach Anita polgármester, Krapecz József
alpolgármester, Koszorús Tímea aljegyző, Szabó Sándomé 
j egyzőkönyvvezető

C Ls

Igazoltlanul távol Gulvásné Pál Piroska képviselő.

Lukácsné Lembach Anita polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy 
az ülés határozatképes és azt megnyitotta.

Javasolta, hogy tárgyaljanak a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására kötött 
megállapodás felülvizsgálata, a hivatal módosító okirata és alapító okirata, 
Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata kilépése és Szociális ügyek napirendi pontokról.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek más napirendi javaslata.

Más javaslat nem volt, az a szóban előterjesztett napirendi pontokat a testület elfogadta az 
alábbiak szerint:

Na p i r e n d i  j a v a s l a t :

Í J  Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására kötött megállapodás 
felülvizsgálata, a hivatal módosító okirata és alapító okirata, Baranyaszentgyörgy 
Község Önkormányzata kilépése
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

2./ Szociális ügyek
Előadó: Koszorús Tímea aljegyző

N a p i r e n d  t á r g y a l á s a :

1./Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására kötött megállapodás
felülvizsgálata, a hivatal módosító okirata és alapító okirata, Baranyaszentgyörgy 
Község Önkormányzata kilépése

írásos előterjesztés a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására kötött 
megállapodás felülvizsgálata, a hivatal módosító okirata és alapító okirata, 
Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata kilépéséről a jegyzőkönyv mellékleteként 
csatolva.

1



Lukácsné Lembach Anita polgármester felkérte Koszorús Tímea aljegyzőt ismertesse a 
Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálata, a 
hivatal módosító okirata és alapító okirata, Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata 
kilépéséről szóló előterjesztést.

Koszorús Tímea aljegyző részletesen ismertette Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal 
fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálata, a hivatal módosító okirata és alapító 
okirata, Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata kilépéséről szóló előterjesztést, mely a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolva van.

Lukácsné Lembach Anita polgármester megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, 
észrevétele, javaslata, kiegészítenivalója az elmondottakkal kapcsolatban.

Mivel észrevétel, javaslat nem volt, kérte, aki Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal 
fenntartására kötött megállapodás felülvizsgálata, a hivatal módosító okirata és alapító 
okirata, Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata kilépéséről szóló előterjesztést 
kézfelemeléssel szavazzon.

Varga Község Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta:

Varga Község Képviselő-testületének 
74/2019. (XII.12.) KTH. számú 

határozata
Varga Község Képviselő-testülete Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata 
felmondó nyíl atkoz atára tekintettel felülvizsgálta a Sásdi Közös Önkormányzati 
Hivatal alapításával és fenntartásával kapcsolatos dokumentumokat.

1. A képviselő-testület elfogadja a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal fenntartásáról 
szóló megállapodás módosítását a jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint.
2. A képviselő-testület elfogadja a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal módosító

okiratát a jegyzőkönyv mellékletében foglaltak szerint.
3. A képviselő-testület elfogadja a Sásdi Közös Önkormányzati Hivatal módosítással

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát, a jegyzőkönyv mellékletében 
foglaltak szerint.

Határidő: hatályba lépésre 2020. január 1.
Felelős: Lukácsné Lembach Anitra polgármester

Koszorús Tímea aljegyző tájékoztatta a testület tagjait, hogy a megválasztott képviselőnek, 
polgármesternek a megválasztását követő 30 napon belül igazoltan kérelmeznie kell felvételét 
az adózás rendjéről szóló 2017, évi CL. törvény 260. §-ában meghatározott köztartozásmentes 
adózói adatbázisba. Elmondta, ebben az adatbázisban nem szerepel Krapecz József 
alpolgármester és , Gulyásné Pál Piroska neve. ismételten felhívta a figyelmüket az 
adatbázisban történő felvételükre.
Lukácsné Lembach Anita polgármester a nyílt testületi ülést bezárta és zárt ülésen folytatta 
tovább a tanácskozást.

Lukácsné Lembach Anita 
polgármester


